In
kr
em
en
ta
le
r D
re

Anschlussart 10, 11 1 2 3 4 (5) (6) 5 6
Anschlussart 12 1 2 3 4 5 6 7 8
Bestellbezeichnung
AWI 90 1 2
Gehäuse Welle Signalausgang Anschlusslage / Anschlussart Ausgangsschaltung
                                      (siehe Seite 78)
S = Standard 12 = 12 mm 1 = A Standard  0 = NPN
E = Edelstahl   2 = A, B R = radial: 00, 01, 05, 08,  1 = Gegentakt 30mA
  3 = A, B, 0  09, 10, 11, 12 2 = TTL Line Driver 75114 o.Ä.
  4 = A, A- A = axial: 00, 01, 02, 03, 05, 3 = TTL
  5 = A, B / A- , B-   08, 09, 10, 11, 12 6 = RS 422
  6 = A, B, 0 / A- , B- , 0- Edelstahl  7 = UB 24V DC-Ausg. 5V TTL
  7 = A, 0 R = radial: 00, 01, 12 8 = Gegentakt 100mA
  8 = A, 0 / A- , 0- A = axial: 00, 01, 12 9 = UB 24V DC-Ausg. RS 422
  9 = A, B, 0, 0-
Bestellbez.: 0 1 2 3 6
Impulszahl 1... 5000